
Id: EBTLM-IPABP-KWOFJ-MUCQM-IAXLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 27/V/2011
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 2 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 97/XXIV/2008 z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie poboru inkasa podatku 
rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty targowej oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz. U. Nr 17 z 2010 r., 

poz. 95) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 97/XXIV/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 25 listopada 2008r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"Inkasa podatków i opłaty targowej w sołectwach dokonywać będą inkasenci z terenu gminy Boronów 
w osobach: 

Dębowa Góra – Pani Halina Bugajska, 

Grojec – Pan Wiesław Kubieniec, 

Hucisko – Pani Teresa Mzyk, 

Zumpy – Pani Róża Rajman" 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Inkasa opłaty targowej w sołectwie Boronów dokonywać będą pracownicy Urzędu Gminy w Boronowie 
w osobach: Pan Mariusz Koczyba, Pani Magdalena Mzyk i Pani Irena Przywara – w dni robocze w ramach 
swoich obowiązków – w dni wolne od pracy za wynagrodzeniem jak w § 2” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Boronowie 

Edward Czyż


